
切り取らずに、このままＦＡＸ（０３－４３３３－７９４７）をお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

中小の運送事業者にとって、これまで市販されていたソフトウェアやデジタコは高価で導入が進

まず、また製品の使い勝手にも難があり、業務効率改善が課題となっていました。これを受けて弊

社 Hacobuは、運送業務システムを無料、運行管理端末およびシステムを

低価格で提供し、運送業界に変革を起こしていきたいと考えております。 

本セミナーでは、弊社が提供する製品・サービスの全体像から実際のシス

テムを使ったデモンストレーションまで、わかりやすく解説いたします。ま

た、参加者全員からご希望のシステム機能をお伺いし、皆さまの日常業務で

もっとも使いやすいシステムを共創していく予定です。皆さまのご参加をお

待ちしております。 

 

日 時 平成２８年 ６月 ３日（金）午後３時３０分～５時 

内 容 ① 弊社 Hacobuが提供するサービス MOVO（ムーボ）とは？ 

 ② 高機能通信型デジタコを 27,000円で提供できる理由 

③ 無料の運送業務システムでできること 

（受注入力から運賃計算、配車、請求書発行をデモンストレーション） 

④ デジタコまではいらない？スマホアプリでも運行管理ができる 

⑤ 小型の無線温度センサーで温度管理がもっと楽になる 

会 場 東京都港区港南 2丁目 15番 1号品川インターシティ A棟 12階 

 株式会社オージス総研オフィス内セミナー会場（品川駅港南口より徒歩 5分） 

定 員 ２０名（先着順） 

参 加 費 無料 

申 込 方 法 ○下記お申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてご返送ください。 

○参加券の発行はございません。定員を超えご参加いただけない場合は弊所よりご連

絡いたします。 

お問合わせ 株式会社 Hacobu 坂田、竹垣 

 TEL：03-6452-8838／東京都港区浜松町 1－23－9セゾンビル浜松町 4階 

株式会社 Hacobu行 「クラウド型システム導入セミナー」申込書 

会社名 

組合名 
 

住所  〒 

( 車両台数 )                台 

TEL: FAX： 

参加者 氏名： 部署／役職： 

参加者 氏名： 部署／役職： 

E-mail: 

※ご記入の情報は、当該講演会に関する連絡・記録のために使用いたします。また、各種情報提供（ＦＡＸ・ＤＭ）のた

めに使用する場合があります。 

 

運送業務＆運行管理を一気通貫 

クラウド型システム導入セミナー 
～高機能通信型デジタコも驚きの価格で提供します～ 


